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MATKAPOIKIEN RETKET TALLINNASSA 
				      Ryhmille 2012.
 
Matkapojat on räätälöinyt valmiiksi ryhmällenne muutamia ehdotelmia 
ohjelmaksi  Tallinnan  alueella  ja Pohjois-Virossa. Retket tulee varata 
etukäteen ja ne voidaan toteuttaa   ryhmän omalla bussilla tai   virolai-
sella turistibussilla. Kaikilla retkillä on mukana suomea  puhuva opas.
 
Esimerkkiretkiämme :

1)      Nommen tori ja Eskon maatila
2)      Nommen tori  ja Abakhan kangaskauppa
3)      Nommen tori ja Sakun oluttehdas
4)      Eskon maatila ja Sakun oluttehdas
5)      Kadriorkin linna ja Kumu-taidemuseo
6)      Tallinnan TV-torni ja KGB-museo Virussa
7)      Kasvitieteellinen puutarha ja metsähautausmaa
8)      Kasvitieteellinen puutarha ja TV-torni
9)      Kaksi erilaista Tallinnaa
10)   Rakveren linna ja Vihulan kartano
11)   Retki Paldiskiin

Ohessa  lyhyt kuvaus retkistä  alustavine hintatietoineen. Esimerkkihinnat on las-
kettu 40 maksavan matkustajan mukaan, jolloin kuljettaja ja matkanjohtaja ovat 
ilmaisia. Räätälöimme myös muita ohjelmia toiveidenne mukaan Tallinnassa.
 

Retket ja niiden kuvaukset
 
NOMMEN TORI JA ESKON MAATILA
Aloitamme  retkemme  tutustumalla Nommen paikallistoriin ja kauppahalliin. 
Nommeen on matkaa noin 10 kilometriä ja se on auki  09.00-16.00.  Suosittu tori, 
jossa ruokaa ja kauden tuotteita sekä mukava kahvila ja muutamia kauppoja.
Sopiva vierailuaika noin 1 h. Torilta jatkamme Sakun kylään, jonka pelloilla on 
mielenkiintoinen Eskon maatila. Maatilalla kuulemme isännän  johdolla maatila-
tuotannon vaiheista neuvostoajalta nykypäivään sekä lehmän tarinan. Lopuksi 
juustomaistiaiset ja mahdollisuus ostaa juustoja suoraan tilalta.

	 Retken kesto 5 tuntia.
	 Retki voidaan toteuttaa touko-syyskuussa
	 Ryhmän koko 11-45 henkilöä
	 Molemmissa käyntikohteissa käy vain käteinen maksuvälineenä. 
	 Retken ajomatka n. 35 km.

	 Hinta ryhmän omalla bussilla 17€ /henkilö  
	 Hinta paikallisella bussilla 25€ /henkilö  

Vihulan kartano



Ryhmämyynti 010 2323 440 
ryhmat@matkapojat.fi
www.matkapojat.fiVastuullinen matkanjärjestäjä on Matkapojat Oy.

NOMMEN TORI JA ABAKHAN KANGASKAUPPA
Aloitamme retken käymällä Tallinna Nommen paikallistorilla, johon  kannattaa 
varata noin tunti  perilläoloaikaa. Palaamme Tallinnan alueelle ja käymme Pärnu 
Maantien varrella olevassa Abakhan kangaskaupassa, jossa laaja valikoima 
pala-, verho- ja huonekalukankaita sekä ompelutarvikkeita. Paikallisopas neu-
voo sekä torilla että kangaskaupassa ja kertoo matkan aikana Tallinnasta ja sen 
ympäristöstä.

	

	 Torilla maksuvälineenä vain käteinen, 
	 kangaskaupassa myös luottokortit.
	 Retken kesto n. 4 tuntia
	 Ryhmän koko 10-58 henkilöä
	 Retkellä ajoa n. 25 km
	
	 Hinta ryhmän omalla bussilla 8€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla 12€ /henkilö

NOMMEN TORI JA SAKUN OLUTPANIMO
Nommen  torin lisäksi tutustumme Sakun olutpanimoon ja oluiden valmistuk-
seen. Saku sijaitsee n. 15 km Tallinnasta. Sakussa teemme ensin kierroksen pani-
mossa panimon suomea puhuvan asiantuntijan kanssa (kesto reilu tunti ), jonka 
jölkeen oluiden maistiaset ja suolaiset maistelulautaset. Sakun panimossa on 
paljon rappuja, joten retkeä ei suosItella liikuntaesteisille.

	

	 Retken kesto noin 4 tuntia. 
	 Retken aikana ajoa noin 35-40 km.
	 Ryhmän koko 10-56 henkilöä

	 Hinta ryhmän omalla bussilla  24€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla  30€ /henkilö

SAKUN OLUTPANIMO JA ESKON MAATILA

Tällä  retkellä ajamme suoraan Eskon maatilalle ja sen jälkeen  tutustumme 
Sakun olutpanimoon. Sisältö Sakun ja Eskon maatilan osalta kuten yllä jo 
esitelty.

	 Retken kesto n. 5 tuntia. 
	 Ajoa  retken aikana noin 30 km
	 Ryhmän koko 11-50 henkilöä

	 Hinta ryhmän omalla bussilla  35€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla 41€ /henkilö
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KADRIORGIN PALATSI JA KUMU-TAIDEMUSEO

Tällä opastetulla retkellä  liikumme Tallinnan kaupungissa ja tutustumme kuu-
luun  Kadriorgin palatsiin ja sen vieressä olevaan Kumu-nykytaiteen museoon. 

	 Retken kesto n. 4 tuntia. 
	 Ajoa retken aikana n. 10 km.	
	 Ryhmän koko 10-30 henkilöä

	 Hinta ryhmän omalla bussilla 28€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla 35€ /henkilö

TALLINNAN TV-TORNI JA KGB-MUSEO
Toukokuussa  uudelleen avattava Tv- torni sijaitsee Piritan alueella. Tornin hui-
pulta  on komeat näköalat yli Tallinnan. Tämän jälkeen palaamme kaupunkiin 
ja tutustumme Viru-hotellin 22  kerroksessa sijaitsevaan neuvostoajan KGB-
museoon. KGB-museo voi ottaa kerralla vastaan 30 henkilöä. Paikallinen opas on 
mukana alkuretken ja KGB-museossa on oma suomenkielinen opastus.

	 Retken kesto n. 3,5 tuntia
	 Ajoa retken aikana n. 20 km
	 Ryhmän koko 15-30 henkilöä

	 Hinta ryhmän omalla bussilla 25€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla 30€ /henkilö

KASVITIETEELLINEN MUSEO, TV-TORNI SEKÄ METSÄHAUTAUSMAA
Vierailukohteet sijaitsevat lähekkäin Piritan kaupunginosassa. Hinnat sisältävät 
sisäänpääsymaksut.

	 Retken kesto n. 4 tuntia.
	 Ajoa  retken aikana n. 20 km
	 Ryhmän koko 15-58 henkilöä

	 Hinta ryhmän omalla bussilla 27€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla 34€ /henkilö

KAKSI ERILAISTA TALLINNAA
Tutustumme oppaan johdolla Koplin alueeseen ja Kalamajan alueeseen län-
tisessä Tallinnassa, josta siirrymme kaupungin läpi  Viimsin alueelle. Retken 
aikana kahvit ja suolainen pala tarjoillaan Viimsin kartanoalueella.

	 Retken kesto 3 tuntia
	 Ajoa retken aikana n. 40 km	
	 Ryhmän koko 10-58 henkilöä

	 Hinta ryhmän omalla bussilla 14€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla 20€ /henkilö

Huom! 
Kumu avoinna 30.4. asti ke-su, 

1.5.- 30.9. ti-su. Kadriorg suljettu 

1.7. lähtien remontin vuoksi.

Huom! 
Retkeä ei voi järjestää 

maanantaisin.
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Lahemaan 
kansallispuisto

Tallinna
Paldiski

Saku

Vihula

Rakvere

RETKI PALDISKIIN
Tällä retkellä tutustumme entisen neuvostoajan tukikohtakaupunkiin Paldiskiin, 
jonne on noin 50 km matka Tallinnasta. Ajamme ohi Rocca al Maren kaunista 
Tabasalun rantatörmän rantatietä ja siivutamme Laulasmaan. Paldinskissa 
käymme näköalapaikalla ja pysähdymme kuvaamaan  kauniita rantoja. Korkean 
veden aikaan näemme myös Keila-joen pikkuputoukset. Lounastamme  Maeru 
Trahterissa paikallisen virolaisen lounaan kahveineen. Palaamme Tallinnaan 
Keilan kautta.

	 Retken kesto 6 tuntia
	 Ajoa retken aikana n. 140 km	
	 Ryhmän koko 10-58 henkilöä

	 Hinta ryhmän omalla bussilla 30€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla 37€ /henkilö

RAKVEREN LINNA, VIHULAN KARTANO 
JA LAHEMAAN KANSALLISPUISTO
Tälle retkelle lähdemme heti  aamusta. Ajamme suoraan Rakvereen, jonne 
matka kestää n 1,5 tuntia. Tutustumme linnaan ja maistelemme linnan kellarin 
ritariviiniä. Tämän jälkeen lyhyt kierros kaupungissa. Jatkamme n 25 km Lahe-
maan ehkä hienoimpaan kartanoon Vihulaan, jossa nautimme lounaan. Lou-
naan jälkeen hieman vapaata aikaa. Matkalla Tallinnaan näemme vielä Sagadin 
ja Palmsen restauroidut kartanot. Palaamme Tallinnaan illansuussa.
 

	 Retken kesto 7- 8 tuntia
	 Ajo retken aikana n. 200 km	
	 Ryhmän koko 10-50 henkilöä

 	 Hinta ryhmän omalla bussilla 50€ /henkilö
	 Hinta paikallisella bussilla 59€ /henkilö

Kartta retkikohteista
 
 

Rakveren linna


